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Alanya Tarihinin Kalbi
Alanya Kalesi

görmelisin

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

1 Nisan-1 Ekim
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 
19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00
Gişe Kapanış: 18.30

1 Ekim-1 Nisan
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 
17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30 17.30
Gişe Kapanış: 17.00



Çocuklarınız 
Eğlenirken Öğrensin
Alanya’da çocukların güzel vakit geçirebileceği, bu 
sırada da pek çok şey öğrenebileceği yerlerden biri 
Alanya Müzesi.

Çağdaş müzecilik anlayışının güzel bir örneği olan 
Müze’de, interaktif uygulamalara yer verilen ve 
çocuklara arkeolojinin nasıl bir bilim olduğunu 
oyunlarla öğreten çocuk etkinlik odası bulunuyor.

Çocuklar, Gemi ve Denizcilik Salonu’nda ise dümen 
başına geçerek interaktif biçimde antik bir tekne ile 
deniz yolculuğu yapabiliyorlar.

Mavi bayraklı plajları, muhteşem denizi ve otelleriyle 
Akdeniz’in en önemli turizm merkezlerinden olan Alanya, 
M.Ö. 4. yüzyıla kadar giden bir geçmişe sahip.
Stratejik konumu ve limanı sayesinde her dönem gözde 
bir yerleşim olmasının da etkisiyle farklı uygarlıkların 
hâkimiyetine giren Alanya’nın zengin tarihî mirasını 
Alanya Müzesi’nde görebilirsiniz.
Alanya tarihinin farklı dönemlerine ait eserlerin 
birlikte sergilendiği Müze’nin simgesi, M.S. 2. yüzyıla 
tarihlendirilen bronz döküm Herakles heykeli.
Müze’nin açılma sebebi de olan bu heykele o kadar önem 
veriliyor ki kendisine Herakles Salonu adıyla özel bir 
bölüm dahi ayrılmış durumda.
Anadolu Uygarlıkları Salonu’nda Paleolitik Çağ’dan 
itibaren cam, bronz, pişmiş toprak malzemelerden 
üretilmiş günlük kullanım eşyaları, takılar, mezar 
hediyeleri, heykeller gibi eserler sergileniyor.
Farklı dönemlere ait sikkelerden oluşan zengin koleksiyon 
Sikke Bölümü’nde yer alıyor.
Alanya tarihine ışık tutan en önemli yerlerden olan 
Alanya Kalesi için de ayrı bir bölüm mevcut.
Burada Kale’de yıllar boyu süren kazılarda ele geçirilen 
ve bir bakıma Alanya tarihinin özetini sunan buluntular 
görülebilir.

Özellikle Selçuklu Sarayı’nda keşfedilen 
çiniler arasında yer alan Alaeddin 
Keykubat’ın unvanlarının bir arada 
verildiği nadide parçayı gözden 
kaçırmayın.
Roma’dan Osmanlı Dönemi’ne kadar 
deniz ve denizcilikle ilgili eserler Gemi 
ve Denizcilik Bölümü’nde sergileniyor.
Bunların arasında deniz temalı 
mozaiklerden, deniz ticaretinin 
vazgeçilmezi amforalara; gemi 
parçalarından (M.Ö.) donanma 

toplarına kadar hemen her türde eser 
mevcut.
Farklı başlıklar altında düzenlenmiş 
vitrinleriyle Ana Salon, her biri yalnızca 
Alanya değil tüm uygarlık tarihine ışık 
tutan eserleri, açıklamaları ve modern 
sergileme yöntemleriyle birlikte 
ziyaretçilerle buluşturuyor.
Galeri kısmında Alanya ve yakın 
çevresindeki kazılarda ortaya çıkartılan 
Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemi (M.Ö.) taş eserler görülebilir.

Bu bölümdeki eserler arasında en 
dikkat çekici olanları kemik ve külleri 
muhafaza etmek için kullanılan 
ostotekler.
Müze bahçesindeki “Tarım Köşesi”nde 
ise Roma döneminde zeytinyağı 
üretiminin nasıl olduğu ve tarımda ne 
tür aletlerin kullanıldığı öğrenilebilir.
Yine Roma Dönemi bezemeli sütun 
başlıkları, mezar taşları, lahitler ve 
kitabeler de burada görülebilir.


